--- - -,~-- -,==~ ~=-,--=~,- "- - - ~-,--,,~ - - - BB ~"- -,- -

'" "
-,

,
'PODÉRJUDIClÁRIO! ,~

TRmuNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO-
, , !

, ATO N2 462 DE -20 DE NOYEMBRO DE 2008

'"

'l ' '

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!
, ' ., ; , , . ','

REGIÃO, no uS'b de ~uas atribúiçôeslégais e regi!T'eótais, RE$CL V~:

R&TIFICARos 'Atos n2s 421', 'de-28/08/2007, 496; de 24/10/2007,
I, ' . t ,

- e Ato'nQ ,523, de 20/11/2007;nbs ,seguintes termos: onde se lê "auxiliar a
I, - ".', >'"

Presidência deste Tribunar', le~aBse"auxiHar.a Vic~:'Presidênciadeste Tribunal".,
PUBLIQUE-SE.BEGISTRE;;SE.CUMPRA~SE~. . \. ' .

I..

r

'i)

",I

I

,

( .

"

l'
'~,

--